Banques participantes AIGUE-MARINE au 20.08.2018

Nom de I'Adhérent AIGUE-MARINE

AFONE

Al Khaliji France SA

Allianz Banque

Attijriwafa

AXA BANQUE

BAMI

Banca Carige

BANCO BPI

Banco de Sabadell

Bank Audi France

Bank of china

BANQUE CHAABI DU MAROC
Banque Chabriéere

BANQUE DE FRANCE
BANQUE EDEL

BANQUE FEDERATIVE CREDIT MUTUEL

Banque Pouyanne
BANQUE RICHELIEU France
Banque Révillon

BANQUE SBA

BBVA

BESV

BFM

BLOM BANK FRANCE
BMCE

BNP PARIBAS

BNP PARIBAS SA

BPCE

Banque participante AIGUE-MARINE

AFONE

Al Khaliji France

Allianz banque

Attijariwafa

Axa banque

Banque Michel Inchauspé - BAMI

Banca Carige S.p.A - Cassa di risparmio di Genova e Imperia

Banco BPI

Banco de Sabadell

Bank Audi France

Bank of China

Banque Chaabi du Maroc

Banque Chabriéres

Banque de France

Banque Edel SNC

Banque Fédérative du Crédit Mutuel

Caisse Fédérale de Crédit Mutuel

Cofidis

Créatis

Crédit Industriel et Commercial CIC

Monabang.

Banque Pouyanne

BANQUE RICHELIEU France

Banque Revillon

Banque SBA

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria (BBVA)

Banque Espirito Santo et de la Vénétie

Banque frangaise mutualiste - B.F.M.

Blom bank France

BMCE Bank international plc

BNP Paribas

BNP PARIBAS WEALTH MANAGEMENT

BNP PARIBAS ANTILLES-GUYANE
BNP Paribas Guadeloupe - (retrait le 1/10/2016 - fusion vers 13088 )
BNP Paribas Guyane - (retrait le 1/10/2016 - fusion vers 13088 )

BNP Paribas Réunion

Banque BCP

BRED -Banque populaire

Banque de Savoie

Banque du batiment et des travaux publics-BTP banque

Banque Dupuy de Parseval

Banque Marze

Banque Palatine

Banque populaire Alsace Lorraine Champagne

Banque populaire Aquitaine Centre Atlantique

Banque populaire Atlantique

BANQUE POPULAIRE AUVERGNE RHONE ALPES
Banque populaire Loire et Lyonnais - (retrait le 7/12/2016 - fusion vers 16807 )
Banque populaire du massif central - (retrait le 7/12/2016 - fusion vers le 16807)

Banque populaire Bourgogne Franche-Comté

Banque populaire de |'Ouest

Banque populaire du Nord

Banque populaire du Sud

BANQUE POPULAIRE MEDITERRANEE
BANQUE CHAIX - (retrait le 22/11/2016 - fusion vers 14607 )
Banque populaire céte d'Azur - (retrait le 22/11/2016 - fusion vers 14607 )

Banque populaire Occitane

Banque populaire Rives de Paris

Banque populaire Val de France

BRED Gestion

Caisse d'Epargne CEPAC
Banque des Antilles Frangaises - (retrait le 01/05/2016 - fusion vers 11315)
Banque dela Réunion - (retrait le 01/05/2016 - fusion vers 11315)
Banque de Saint pierre et Miquelon - (retrait le 01/05/2016 - fusion vers 11315)

Caisse d'épargne et de prévoyance Aquitaine Poitou-Charentes

Caisse d'épargne et de prévoyance Cote d'Azur

Caisse d'épargne et de prévoyance d'Alsace

Caisse d'épargne et de prévoyance d'Auvergne et du Limousin

Caisse d'épargne et de prévoyance de Bourgogne Franche-Comté

Caisse d'épargne et de prévoyance de Lorraine Champagne-Ardenne

Caisse d'épargne et de prévoyance de Midi-Pyrénées

Caisse d'épargne et de prévoyance de Rhone Alpes

Caisse d'épargne et de prévoyance du Languedoc Roussillon

Caisse d'épargne et de prévoyance lle-de-France

Caisse d'épargne et de prévoyance Loire Drome Ardéche

Caisse d'épargne et de prévoyance Loire Dréme Ardéche

Caisse d'épargne et de prévoyance Loire-Centre

Caisse d'épargne et de prévoyance Hauts de FRANCE
Caisse d'épargne et de prévoyance de Picardie - (retrait le 01/05/2017 - fusion vers 16275)

Caissed'épargne et de prévoyance Normandie
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Code Banque (CIB)

16338
41829
12240
23890
12548
17959
12088
12589
19229
18089
18769
41439
24659
30001
13149
11808
10278
14940
17510
30066
14690
11989
19069
17649
17779
41189
43659
18869
17599
12249
30004
40198
13088
13078
11729
41919
12579
10107
10548
30258
12939
13379
40978
14707
10907
13807
16807
13907
11907
10807
16707
13507
16607
14607
10178
15607
17807
10207
18707
14318
11315
41839
12169
11749
13335
18315
16705
18715
12135
15135
13135
13825
13485
17515
14265
14445
14505
16275
18025
11425



Banques participantes AIGUE-MARINE au 20.08.2018

Nom de I'Adhérent AIGUE-MARINE

BPE

CAISSE DES DEPOTS ET CONSIGNATIONS
CAIXA GERAL DEPO

CARREFOUR BANQUE

CASA

CITIBANK
COMMERZBANK
Crédit Mutuel Arkea

Crédits Municipaux

Banque participante AIGUE-MARINE

Caisse régionale de crédit maritime mutuel Atlantique

Caisse régionale de crédit maritime mutuel de Bretagne-Normandie
Caisse régionale de crédit maritime mutuel de la Méditerranée
Caisse régionale de crédit maritime mutuel du littoral du sud ouest
CASDEN Banque Populaire

Compagniede financement foncier

Crédit coopératif

Crédit Foncier de France

Natixis

Natixis Wealth Management

Société de banque et d'expansion - S.B.E.

Société financiere Antilles Guyane - SOFIAG

Société financiére pour le développement de la Réunion (S.O.F.I.D.E.R.)
BPE

Caisse des dépdts et consignations

Caixa geral de depositosS.A.

CARREFOUR BANQUE

Crédit AgricoleS.A.

Banque Chalus

Banque Thémis

Bforbank

CA Consumer Finance

CAINDOSUEZ WEALTH (FRANCE)

Crédit AgricoleTitres

CACEIS Bank

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Alsace Vosges

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Atlantique Vendée
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Brie Picardie

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Centre Loire

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Centre-Est

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Charente-Maritime Deux-Sévres
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Charente-Périgord
Caisse régionale de crédit agricole mutuel d'Alpes-Provence

Caisse régionale de crédit agricole mutuel d'Aquitaine

Caisse régionale de crédit agricole mutuel d'llle-et-Vilaine

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Centre France

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Champagne-Bourgogne
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Franche-Comté
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de'Anjou et du Maine
Caisse régionale de crédit agricole mutuel dela Corse

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de la Guadeloupe

Caisse régionale de crédit agricole mutuel dela Martinique et de la Guyane
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de la Réunion

Caisse régionale de crédit agricole mutuel dela Touraine et du Poitou
Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Lorraine

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Normandie

Caisse régionale de crédit agricole mutuel de Paris et d'lle-de-France
Caisse régionale de crédit agricole mutuel des Cotes-d'Armor
Caisse régionale de crédit agricole mutuel des Savoie

Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Centre Ouest

Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Finistére

Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Languedoc

Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Morbihan

Caisse régionale de crédit agricole mutuel du Nord Est

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Loire - Haute-Loire
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Nord de France

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Nord Midi-Pyrénées
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Normandie-Seine

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Provence-Cote d'Azur
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Pyrénées-Gascogne
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Sud Rhone-Alpes

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Sud-Méditerranée
Caisse régionale de crédit agricole mutuel Toulouse 31

Caisse régionale de crédit agricole mutuel Val de France

Crédit agricole corporate and investment bank

LCL (Crédit lyonnais)

CITIBANK EUROPE PUBLIC LIMITED COMPANY

Commerzbank AG

Crédit mutuel Arkéa

ARKEA DIRECT BANK (Fortuneo)

Crédit foncier et communal d'Alsace et de Lorraine-Banque
FEDERAL FINANCE

NOUVELLE VAGUE

Caisse de crédit municipal d'Avignon

Caisse de crédit municipal de Bordeaux

Caisse de crédit municipal de Boulogne-sur-Mer

Caisse de crédit municipal de Lyon

Caisse de crédit municipal de Nimes

Caisse de crédit municipal de Roubaix

Caisse de crédit municipal de Toulon
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17219
17149
17179
17169
11307
30051
42559
43199
30007
18919
17679
15228
17439
44319
40031
12619
19870
30006
10188
11449
16218
41539
43799
15673
18129
17206
14706
18706
14806
17806
11706
12406
11306
13306
13606
16806
11006
12506
17906
12006
14006
19806
19906
19406
16106
16606
18206
12206
18106
19506
12906
13506
16006
10206
14506
16706
11206
18306
19106
16906
13906
17106
13106
14406
31489
30002
11689
17629
15589
14518
15149
15900
11658
18950
16560
16170
18050
17620
18450
17150
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DE GROOF PETERCAM
DELUBACETCIE
DEUTSCHE BANK

Ditto by TRAVELEX
EDMOND DE ROTHSCHILD
EPBF

Financiére des paiements électroniques

HSBC FRANCE

ING BANK NV

JP Morgan Chase
KBC BANK

LA BANQUE POSTALE

La Nef
LAZARD FRERES BANQUE
MILLEIS BANQUE

MONTE PASCHI
MyMoneyBank
National Bank of Kuwait
NEUFLIZE OBC

ORANGE BANK

PSA BANQUE

Quilvest Banque Privée

RCI Banque

REGEFI

ROTHSCHILD MARTIN MAUREL

SAINT OLIVE
Société générale

SOCRAM BANQUE
SVENSKA HANDELBANKEN
Swisslife Banque Privée
TUNISIAN FOREIGN BANK
UBS FRANCE
VOLKSWAGEN BANK

VTB Bank France SA

Banque participante AIGUE-MARINE

Banque Degroof Petercam France
Banque Delubac et Cie
Deutsche bank AG
BANQUE TRAVELEX SA (Ditto Bank)
Edmond de Rothschild (France)
EPBF
Financiére des paiements électroniques (FPE) - Compte Nickel
HSBC France
ING Bank NV
JP Morgan Chase
KBC bank
LaBanque Postale
Caisse Nationale d'Epargne
Société financieredelaN.E.F.
Lazard fréres banque
MILLEIS BANQUE
Barclays bank plc
Monte Paschi banque S.A.
GE Money bank
National bank of Kuwait (International) plc
Banque Neuflize OBC
Groupama banque
Compagnie générale de crédit aux particuliers - Crédipar
PSA BANQUE FRANCE
Quilvest banque privée
RCI Banque
Banque de réalisations de gestion et de financement - Régéfi
ROTHSCHILD MARTIN MAUREL
Rothschild et compagnie banque - (fusion vers 13369)
Banque Saint-Olive
Société générale
Banque Courtois - successeurs de I'ancienne maison Courtois et Cie depuis 1760
Banque Frangaise Commerciale Océan Indien
Banque Kolb
Banque Laydernier
Banque Nuger
Banque Rhone-Alpes - Groupe Crédit du Nord
Banque Tarneaud
Boursorama
Crédit du Nord
Société générale de banque aux Antilles
Société marseillaise de crédit
Socram banque
Svenska handelsbanken AB (publ)
SwissLife banque privée
TUNISIAN FOREIGN BANK
UBS (France) S.A.
Volkswagen Bank
Volkswagen Bank
VTB Bank (France) S.A.

al
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Code Banque (CIB)

43030
12879
17789
42649
42529
Code 913 (BNB
16598
30056
30438
30628
27800
20041
10011
21570
30748
24599
30588
30478
42799
41639
30788
18370
18189
14749
43789
11188
11210
13369
18669
13579
30003
10268
18719
13259
10228
13489
10468
10558
40618
30076
18079
30077
12280
14568
11238
43849
30758
15128
Code 2702 000 (BUBA)
40238

Total d'Adhérents : 72

Total de banques participantes : 209
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